
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 29.04.2024 15:37:45

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7356

Zarządzenie Nr 6/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 11
stycznia 2021 r.

Podtytuł: w sprawie wprowadzenia Regulaminu usługi indywidualnego transportu door-to-door w
Gminie Nowa Słupia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 poz. 713
z późn. zm.) w związku z uchwałą NR XXXVIII/102/20 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 30 grudnia 2020 r. w
sprawie Koncepcji indywidualnego transportu door – to – door w Gminie Nowa Słupia, zarządza się, co następuje:

§1
Ustala się „Regulamin usługi indywidualnego transportu door-to-door w Gminnie Nowa Słupia”, stanowiący załącznik
niniejszego zarządzenia.

§2
Regulamin, o którym mowa w § 1 sporządzony został w oparciu o „Koncepcję indywidualnego transportu door-to-door
w Gminie Nowa Słupia” świadczenia usług indywidualnego transportu door-to-door w Gminie Nowa Słupia w okresie od
1 lutego 2021 r. do 28 lutego 2022 r., tj. w okresie realizacji projektu grantowego, a także w okresie od 1 marca 2022 r.
do 30 kwietnia 2025 r., tj. w okresie trwałości projektu na takim samym poziomie i zakresie w ramach realizacji
projektu grantowego pn.: „Usługi indywidualnego transportu door-to-door w Gminie Nowa Słupia”, nr wniosku:
00143/DTD/I/2020 w ramach konkursu grantowego dla jednostek samorządu terytorialnego ogłoszony w ramach
projektu pn. "Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej
wielorodzinnych budynków mieszkalnych", realizowanego w ramach Osi Priorytetowej II. Efektywne polityki publiczne
dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się – Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Słupi.

§4
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.
 
 

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7356

